
Protokoll 
Möte med Arabiska kvinnoföreningen i Malmö  
 
  
 
den 4 april 2009 kl. 14.00 – 16.00 
Arabiska kvinnoföreningens lokal vid Rosengårdbadet i Malmö 
 
Närvarande: 
Sanna Björke, Anette Cedergren, Tanja Wallenberg, Gun Rosenlund Chrintz-Gath, Karolina Olsson 
samt medlemmar från Arabiska Kvinnoföreningen i Malmö 
 
  
1. Ordförande i Arabiska kvinnoföreningen öppnade mötet och hälsade alla välkomna 
 
2. De närvarande medlemmarna i Arabiska Kvinnoföreningen presenterade sig och föreningens 
verksamhet. 
 
Arabiska Kvinnoföreningen som även har svenska och kurdiska medlemmar startade 1992 och 
har som syfte att underlätta situationen för nyanlända kvinnor till Sverige. De stöder sina 
medlemmar med bland annat kunskap så att de lättare kan integreras i det svenska samhället. 
 
De önskar ändå behålla sina olika kulturer och traditioner. Verksamheten har både en kulturell 
och social inriktning. Man anordnar föreläsningar, projekt och kulturkvällar. En viktig del är även 
hälsofrågan och samhällskunskap. Man arbetar både teoretiskt och praktiskt. Det är 
huvudsakligen vuxna kvinnor som är verksamma och som får hjälp men nu har man även börjat 
ägna sig åt barn och ungdomar. De nämnde Riffi  Riksförbundet för invandrarkvinnor i samband 
med att de har fått lite pengar för att starta Aidsprojekt. De arbetar även med jämställdhet för 
unga kvinnor mellan 13-24 år. De unga kvinnorna upplever bland annat att det är svårt att leva i 
en kultur hemma som sedan krockar med en annan kultur utanför hemmet. Det finns även 
miljöprojekt i samarbete med Studiefrämjandet. 
 
Föreningen är religiöst och politiskt obunden. De hjälper även familjer (främst mammorna/ 
kvinnorna) med uppfostran och att sätta gränser. De har ett speciellt Kvinnocenter där de har 
kunnat träffas i ca 3 år. Viktigt att kunna träffas och samtala med varandra. De brukar ha 2-3 
gemensamma aktiviteter per halvår. De firar bland annat den 8 mars och träffas för samtal ca var 
tredje vecka. De samarbetar med föreningen Rufus för unga missbrukare. Anordnar studiecirklar. 
Genom samarbete med Noaks Ark har de bjudit in en sexolog som talade om sexuell hälsa. De 
har även kurser i svenska språket. De har även deltagit i ett projekt som hette Trafik och Miljö. 
De har ett Internetcafé och anordnar biobesök. 
 
Olika utställningar med olika teman förekommer också. De är för närvarande 90 medlemmar.  
 
De flesta bor i olika områden i Malmö. Några kommer från Lund och Dalby. Flertalet av 
medlemmarna har kvalificerade utbildningar men har ändå svårigheter att komma in på 
arbetsmarknaden. 



Om vi inleder ett samarbete så kommer Liberala kvinnoföreningen att vara den första svenska 
föreningen som de samarbetar med. 
 
De har även mer lättsamma och roliga aktiviteter (precis som vi i liberala kvinnor) såsom 
magdans, skönhetsbehandlingar, fester med god mat och musik. Till hösten ska det vara en 
arabisk fest där vi kan lära oss magdans om vi vill som vi blir inbjudna till.  
 
3. Liberala kvinnors närvarande medlemmar presenterade sig och vi presenterade vår förenings 
historik och verksamhet, mål och syfte. Vi berättade bland annat om vårt projekt "Agera mot 
kvinnovåld" se gärna www.kvinnoagenda.se . 
 
 
Vår tanke är ju också att bjuda igen. Fortsatt samarbete ska diskuteras med styrelsen och Sanna 
ska vidare hålla kontakten med föreningen. 
 
 
 
Malmö 2009-04-16 
 
Sekreterare 
Anette Cedergren 
 
 

http://www.kvinnoagenda.se/

